

# Diário Oficial Eletrônico

## Município de Piracema - MG

Piracema, 16 de Março de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | № 71 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

### MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

#### **EXTRATO DE PUBLICAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 001/2021, objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES CLÍNICOS, AO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO № 013/2021), conforme os termos do Edital de Credenciamento n.º 001/2021 do município de Piracema, Processo Licitatório n.º 0024/2020, sendo credenciada: ALINE SOARES GONZAGA, CPF: 104.561.066-69, CRM: 83915/MG, para a prestação de serviços médicos no valor estimado correspondente a R\$965.000,00 (novecentos e sessenta e cinco reais).

Publicado em 15/03/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal  $n^{\circ}$  904/2001) e no dia 16/03/2021 DOE (Lei Municipal  $n^{\circ}$  1.142/2012).

#### **EXTRATO DE PUBLICAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 035/2021, firmado em 15 de março de 2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a médica Dr. ALINE SOARES GONZAGA, CPF: 104.561.066-69,CRM: 83915/MG, com o seguinte objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES CLÍNICOS, AO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO Nº 013/2021), no valor estimado para 12 meses de R\$965.000,00 (novecentos e sessenta e cinco reais), com vigência do dia 15/03/2021 a 15/03/2022.

Publicado em 15/03/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal  $n^{\circ}$  904/2001) e no dia 16/03/2021 DOE (Lei Municipal  $n^{\circ}$  1.142/2012)

#### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 002/2021, objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E CLÍNICAS VETERINÁRIAS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VETERINÁRIOS, AO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO № 014/2021), conforme os termos do Edital de Credenciamento n.º 002/2021 do município de Piracema, Processo Licitatório n.º 0025/2020, sendo credenciada: ADRIELE MARIANE DE OLIVEIRA COSTA, inscrita no CPF sob n°085.295.816-10, para a prestação de serviços no valor estimado para 12 meses de R\$48.621,60(quarenta e oito mil seiscentos e vinte um reais e sessenta centavos).

Publicado em 16/03/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).



# Diário Oficial Eletrônico

## Município de Piracema - MG

Piracema, 16 de Março de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 71 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

### **EXTRATO DE PUBLICAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 036/2021, firmado em 16 de março de 2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a médica Sra. ADRIELE MARIANE DE OLIVEIRA COSTA, inscrita no CPF sob nº085.295.816-10, com o seguinte objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E CLÍNICAS VETERINÁRIAS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VETERINÁRIOS, AO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO Nº 014/2021), no valor estimado para 12 meses de R\$48.621,60(quarenta e oito mil seiscentos e vinte um reais e sessenta centavos), com vigência do dia 16/03/2021 a 16/03/2022.

Publicado em 16/03/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização de CREDENCIAMENTO nº. 003/2021.

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E EMPRESAS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS (EXAMES ADMISSIONAIS, DEMISSIONAIS E PERIÓDICOS) AO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO Nº 012/2021).

Entrega dos documentos a partir do dia **16/03/2021**, no horário de 09h00min a 16h00min, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: <a href="www.piracema.mg.gov.br">www.piracema.mg.gov.br</a> e Informações através do e-mail <a href="licitacao@piracema.mg.gov.br">licitacao@piracema.mg.gov.br</a>. Presidente da CPL: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 16/03/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

#### EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança